UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25 /KH-TP Cam Phú, ngày 09  tháng 3 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 25

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

11/3/2024

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần 25. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Bộ phận Thiết bị thực hiện.  - Nhân viên TB

- Hoàn tất công tác Tự đánh giá, đón đoàn sơ khảo của Sở (ngày 20/3). - Thầy X. Hoàn

- Thông báo Kế hoạch số 86/KH-TP ngày 07/3/2024 về Ôn tập và kiểm

tra giữa kỳ II năm học 2023-2024 cho toàn bộ học sinh và phụ huynh.
- 22 GVCN

- Gửi Công văn số 520/SGDĐT-QLCL ngày 04/3/2024 về việc hướng

dẫn tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 đến học

sinh và phụ huynh khối 9. GVCN lưu ý một số nội dung chính của

Công văn để học sinh chuẩn bị, như: Thời gian hoàn thành các loại hồ

sơ; chỉ tiêu các trường THPT trên địa bàn thành phố Cam Ranh; môn

thi, thời gian làm bài thi, ngày thi…..

- 5 GVCN 9

- 11 Học sinh Trường THCS Trần Phú tập luyện để tham dự HKPĐ cấp
tỉnh (từ ngày 6/325/3/2024)

- 11 học sinh và

nhóm GV.GDTC

3

12/3/2024

- Dạy và học chương trình tuần 25. - Toàn trường

- Lúc 14g30, họp Hội đồng Tự đánh giá trường theo QĐ số 79/QĐ-TP
ngày 15/8/2023 (Thực hiện việc kiểm tra chéo, rà soát bổ sung Hồ sơ
Tự đánh của Trường lần cuối để đón đoàn sơ khảo của Sở GD&ĐT
ngày 20/3/2024)

- Thầy X.Hoàn và

các thành viên

Hội đồng TĐG

4

13/3/2024

- Dạy và học chương trình tuần 25. - Toàn trường

- Các bộ phận hoàn thành và nộp Hồ sơ KTNB tháng 02/2024 (gồm
Biên bản mẫu 04 và Báo cáo mẫu 05) về cho Hiệu trưởng.

- Các thành viên

Ban KTNB.

5

14/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 25. - Toàn trường

6

15/3/2024
- Dạy và học chương trình tuần 25. - Toàn trường

7

16/3/2024

- Lúc 7g30, Dự Hội nghị Chuyên môn lần thứ III năm học 2023-2024

Viên chức giáo

viên toàn trường

(Thầy Thắng phối

hợp với viên chức

tổ KHTN chuẩn bị

tốt CSVC và thiết

bị dạy học môn

KHTN)

+ Tại THCS Lê Hồng Phong: Các môn Toán, Tiếng Anh, Lịch sử-Địa

lý và Giáo dục công dân (Môn Giáo dục công dân sinh hoạt riêng);

+ Tại THCS Nguyễn Trọng Kỷ: Các môn Ngữ văn, Tin học, Giáo dục

Thể chất và Nghệ thuật (nhóm môn Mỹ thuật và nhóm môn Âm nhạc sinh

hoạt riêng).

+ Tại THCS Trần Phú: Các môn Khoa học tự nhiên (các nhóm môn

Hóa học, Sinh học,Vật lý sinh hoạt chung) và môn Công nghệ (các nhóm

Công nghệ công và Công nghệ nông sinh hoạt chung)

Nơi nhận (VBĐT):
- BLĐ trường;
- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

       Tôn Văn Thâm

		2024-03-09T08:58:46+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2tphu.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-09T08:59:13+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2tphu.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!